1 In tempore illo aegrotavit Abia filius Ieroboam.

2 Dixitque Ieroboam uxori suae : Surge , et commuta habitum , ne cognoscaris quod sis uxor Ieroboam : et vade in Silo , ubi est Ahias Propbeta , qui lo-

1 En aquel tiempo ¹ enfermó Abia hijo de Jeroboam.

2 Y dixo Jeroboam a su muger : Ve , y muda de vestido ² , para que no te conozcan que eres la muger de Jeroboam : y ve a Silo , en donde está Ahias Propbeta , el

¹ Es muy probable que esto acaeciese en los últimos años del Reynado de Jeroboam.

² Temia que el Propbeta indignado contra él por su apostasía , se ne-

gase a darle respuesta ; como si el que se suponía tener luz para reconocer la suerte de aquel jóven , no la tuviese igual para saber con certidumbre quién era la que venia a consultarle.

CAPITULO XIV.

cutus est mihi ⁴ quod regnaturus essem super Populum hunc.

3 Tolle quoque in manu tua decem panes et crustulam et vas mellis , et vade ad illum : ipse enim indicabit tibi quid eventurum sit puero huic.

4 Fecit ut dixerat uxor Ieroboam : et consurgens abiit in Silo , et venit in domum Ahiae : at ille non poterat videre , quia caligaverant oculi eius prae senectute.

5 Dixit autem Dominus ad Ahiam : Ecce uxor Ieroboam ingreditur ut consulat te super filio suo qui aegrotat : haec et haec loqueris ei. Cum ergo illa intraret , et dissimularet se esse quae erat ,

6 Audivit Ahias sonitum pedum eius introeuntis per ostium , et ait : Ingredere , uxor Ieroboam : quare aliam te esse simulas ? ego autem missus sum ad te durus nuncius.

7 Vade , et dic Ieroboam : Haec dicit Dominus Deus Israel : Quia exaltavi te de medio Populi , et dedi te ducem super Populum meum Israel ;

8 Et scidi Regnum domus David , et dedi illud tibi , et non fuisti sicut servus meus David , qui custodivit mandata mea , et secutus est me in toto corde suo , faciens quod placitum esset in conspectu meo ;

que me anunció que había de reynar sobre este Pueblo.

3 Toma tambien en tu mano diez panes ¹ y una torta y una botija de miel , y vete a él ; porque él te dirá lo que ha de acaecer a este muchacho.

4 La muger de Jeroboam lo hizo como se le habia dicho : y levantándose partió ² a Silo , y llegó a casa de Ahias : mas él no podía ver , porque se le habian obscurecido los ojos por la vejez.

5 Mas el Señor dixo a Ahias : Ahí tienes a la muger de Jeroboam que entra a consultarte sobre su hijo que está enfermo : esto y esto le dirás. Entrando pues ella , y disimulando ser la que era ,

6 Oyó Ahias el ruido de sus pies quando entraba por la puerta , y dixo : Entra , muger de Jeroboam : ¿ por qué te finges ser una otra ? mas yo soy enviado a tí para darte una dura nueva.